ADO
Câmara de Vereadores de

Pindamonhangaba

111111111111 11111I1111III
Protocolo Geral n° 3893/2021

Data: 06 05 202 Hora io: 12:03
LEG - REQ 1432/2021

APRO

1 0 MAIO 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, com cópia ao departamento competente,

solicitando informações e estudos para implantação de um campo de futebol, em área localizada

atrás do "Céu das Artes" no bairro Vale das Acácias.

Senhor Presidente:

Considerando que, no referido local está localizado as casas do CDHU, onde residem diversas

famílias, muitas crianças e adolescentes, as quais precisam ter acesso a atividades de lazer e

recreação.

Considerando que, o referido espaço é propício para a implantação de um campo.

REQUEIRO à mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

departamento competente, solicitando informações e estudos para implantação de um campo de

futebol, em área localizada atrás do "Céu das Artes" no bairro Vale das Acácias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de maio de 2021.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1